
 

 

お取引様 各位 

 

東京東京東京東京物流物流物流物流センター移転センター移転センター移転センター移転((((一元化一元化一元化一元化))))ののののお知らせお知らせお知らせお知らせ 

                      

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では物流機能の安定運用および業務効率の向上をより一層図るため、 

３月２日(月)より、大阪・東京の物流センターを大阪に一元化する運びとなり 

ましたのでご案内申し上げます。 

これにより東京物流センターでの業務は２月２７日(金)をもって終了し、大阪 

物流センターへ移転・集約いたします。 

これを機に社員一同心を新たにし、ますますお客様へのサービスの向上を目指し 

努力いたす所存でございますので、今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

２０１５年２月吉日 

 

キヤノンライフケアソリューションズ株式会社                       

代表取締役社長 松本 啓二 

 

 

記    

 

 

１．新体制開始日       ２０１５年３月２日(月) 

                〔東京物流センターは、２月２７日(金)で業務終了〕 

 

２．大阪物流センター連絡先  

    【 住  所 】      〒５６６－００１２ 

              大阪府摂津市庄屋１丁目１４番１２号 

    【 電  話 】   ０６－６３８２－３２８５ 

    【 Ｆ Ａ Ｘ 】   ０６－６３８２－１７７２ 

    【お問合せ先】   管理本部 経理部 調達・物流課 

        

 

   以 上 


